
Zápis z 6.schůze VV ČŽL  

 

Místo: on-line 

Datum: 6.9.2022 

Prezence: Adéla Blahovcová, Barbara Bažantová, Iveta Drbohlavová, Jana Řeháková 

Omluvena: Kateřina Hlavsová 

 
1) Smlouva o lize 

- během tohoto týdne bude zástupcům týmů poslána smlouva o lize, kterou je nutné 
podepsat před samotným začátkem ligy 
- zodpovědnou osobou za dodržování smlouvy je trenér dané kategorie každého týmu. 

              -  
 

2) Výše startovného 
- Specifikace startovného je uvedena ve smlouvě o lize, u každé kategorie se může lišit 
- Výše startovného pro následující sezónu 2022/23 je následující: 
- U9 – 4 150,- Kč 
- U11 – 4 150,- Kč 
- U13 – 3 550,- Kč 
- U15 – 4 950,- Kč 
- I. liga – 13 200,- Kč 
- II. liga – 6 000,- Kč 

 
3) Juniorská reprezentace U21 

- V termínu 29.8. – 1.9.2022 proběhly přípravné zápasy širší juniorské reprezentace proti 
širšímu výběru anglické reprezentace. Trenéři akci hodnotí kladně. 

- V neděli 18.9. proběhne další reprezentační trénink a po něm schůzka rodičů 
reprezentantek 
 

4) Rozvoj – trenér do škol 
- Opět se rozbíhá projekt „trenér lakrosu do škol“. Prosíme zájemce o trénování ve 

školách, aby napsali na ivetadrbohlavova@gmail.com 
 

5) Pravidelné schůze VV 
- Byl stanoven pravidelný termín schůzek VV, a to vždy 2. druhé úterý v měsíci (změna 

vyhrazena). Příští termín 11.10.2022 
 

 
 
 
Za VV 
Iveta Drbohlavová 
 
 
 


